When the king heard of those things he was highly indignant, and
told the pope that nothing had been done to the bishop that infringed
the laws and custom of the kingdom. And thus at last, after some
difficulty, and with the help of the cardinals, he gained absolution for
the victims.’?

At the feast of the Epiphany [6 Jan. 1359], when it was generally

2 Sir Simon Drayton, of Drayton House, Northants, died on 31 May 1357; Sir John
Engaine of Dillington, Hunts, on 16 Feb. 1359: IPM x. 303—4, 341-3. The reference to
breaking the wall of the church to exhume Drayton suggests that his tomb (at Lowick) was
in a chancel recess.

3 The issue was effectively resolved by Lisle’s death, at Avignon in June 1361: J. Aberth,
‘Crime and justice under Edward III, p. 291.
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inter regna Anglie et Francie, ciues Parisienses recusauerunt totaliter,
et despectuose omnes unanimi assensu insurrexerunt contra Anglos in
ciuitate quorum multi morati fuerant ibidem tota uita sua, et eos
omnes occiderunt et bona eorum sibi rapuerunt. Similiter et
Flandrenses ex sua parte fugauerunt mercatores nostros in
Brabanniam, et mercatores Estyrlynges tenuerunt extra fines
Flandrie, et omnes illos ciues de Brygges qui mercatores fouerant,
exlegabant, ceperunt, et multos de mandatu comitis Flandrie
detruncauerunt. Et iccirco rex fecit proclamare ubique in regno quod
omnes alienigene cuiuscumque condicionis essent, solis firmariis regis
exceptis, parati essent ad mare exire regnum citra festum Sancte
Margarete proxime sequens’ sub pena uite et membrorum, absque
ulteriori dilacione.}

Anno gracie millesimo .ccc.lix. rex fecit retencionem similiter et
ceteri domini regni fecerunt, qualem pre ualetudine non audiuimus
factam nostris ante actis temporibus pro aliquo’ passagio ultra mare
faciendo. Et preparauit se transire in Franciam ad Natiuitatem Beate
Marie. Et medio tempore uenit dominus Walterus le Mawne cum
.Xv.C. uiris bene arraiatis de Almania, et Hunaldia, et aliis locis, in
auxilium regis, et uenerunt ad Calesiam. Et cum introissent uillam,
tractauerunt uillam ad suum placitum. Acceperunt hospicia et
eiecerunt Anglos et quosdam occiderunt, et ultra mensuram multa
magistralia exercuerunt. Sicque propter ista’ et propter alia noua
que ad aures regis deuenerunt, rex noluit’ pro tempore in Franciam
transire, et sic passagium illud dilatum est.

Dux Lancastrie transit in Franciam. Sed ordinauit Henricum ducem
Lancastrie in Franciam pergere. Et applicuit apud Calesiam post
festum Sancti Michaelis cum fortitudine grandi. Et hoc contra’
uoluntatem multorum magnatum de regno, qui secretas inimicicias
gerebant erga eum. Et equitauit per Picardiam et Artoys, et destruxit
patrias in circuitu.?